Об отзыве лицензии на право пользования недрами в Республике Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 апреля 2003 года N 340
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Отозвать лицензию на право пользования недрами в Республике Казахстан серии
МГ N 342-D (золото) от 8 января 1996 года, выданную Правительством Республики
Казахстан акционерному обществу "Карагай Голд" для геологического изучения и
добычи золотосодержащих руд месторождения Абыз в Карагайлинском районе
Карагандинской области (Каркаралинский район Карагандинской области).
      2. Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан
принять необходимые меры по исполнению настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан